
 

 

Pravidelné 
NižníLhotské 

 
 
 
 

Kdy:  
Kde: Volnočasové centrum Nižní Lhoty  

(u fotbalového hřiště v Nižních Lhotách) 
Parkování: Parkoviště u restaurace Mejda 
 
Kdo: dospělí a děti 7+ 
Od kolika: 14:00 (nebo kdykoliv během akce až do pozdních odpoledních hodin) 

Za kolik: zdarma 
 

Máte rádi společenské hry a nemáte je s kým hrát? 
Rádi byste si zahráli moderní deskové hry a nemáte je doma? 

Anebo si jen chcete vyzkoušet něco nového?  

Klidně si přineste svoji oblíbenou hru,  
spoluhráče jistě najdete! 

 
Přijďte si zahrát nebo se jen podívat!  
 
Uvidíte, že deskovky jsou něco 
mnohem víc než Člověče, nezlob se 
nebo Dostihy a sázky!  

 
 
 
     

Kontakty na dotazy a podněty: Daniel Tkáč 
Tel.: 773 919 670 (tel., SMS, WhatsApp, Viber, Signal) 
Email: daniel.tkac@email.cz 
Facebooková skupina: DeskoHerní Klub Nižní Lhoty 
 


